
UCHWAŁA NR 41/2013/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 października 2018 r.   
 
w sprawie rozstrzygnięcia Konkursu „ODKRYWCA 2018” b ędącego Wyróżnieniami 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki 
 
 Na podstawie § 5 ust. 8 Regulaminu Konkursu „ODKRYWCA 2018” będącego 
Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 35/1680/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Konkursu 
„ODKRYWCA 2018” będącego Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w dziedzinie turystyki, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się Wyróżnienia w poszczególnych kategoriach i podkategoriach: 

1) w kategorii „działalność na rzecz rozwoju turystyki i popularyzacji krajoznawstwa”: 
a) w podkategorii „osobowość” – Tomasz Pasiek,  
b) w podkategorii „osoba prawna/instytucja” – Muzeum Piśmiennictwa i Drukarstwa  

w Grębocinie; 
2) w kategorii „inwestycja sprzyjająca rozwojowi turystyki” – Olenderski Park 

Etnograficzny w Wielkiej Nieszawce, Muzeum Etnograficzne im. Marii Znamierowskiej-
Prüfferowej w Toruniu; 

3) w kategorii „przedsięwzięcie biznesowe” – Przystanek Tleń; 
4) w kategorii „wydarzenie turystyczne i promocyjne” – XXIV Festyn Archeologiczny  

pt. „ArcheoMarket. Od wymiany po stragany”, Muzeum Archeologiczne w Biskupinie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


